
 

 

Uchwała nr 29/22/23 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji Komisji Stypendialnej w sprawie ustalenia średniej ocen 

wymaganej do uzyskania stypendium za wyniki w nauce po drugim półroczu roku szkolnego 

2022/2023. 

 

Na podstawie art. 90g ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2230). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
1. Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu pozytywnie zaopiniowała propozycję Komisji Stypendialnej  

w sprawie ustalenia średniej ocen wymaganej do uzyskania stypendium za wyniki w nauce po 

drugim półroczu roku szkolnego 2022/2023. 

2. Średnia ocen, o której mowa w ust. 1 wynosi 5,1. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


